

3	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Технический отдел Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Группа диагностики Производственно-диспетчерский отдел Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Производственно-диспетчерский отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Участок текущего ремонта и технического обслуживания локомотивов (ТО-3, ТО-5, ТР-1, ТР-2) (1 группы) Мастер участка производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер участка производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-5А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-6А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-7А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-8А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-9А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-10А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10-11А (10А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

11-2А (11А)	Слесарь по ремонту подвижно-го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11-3А (11А)	Слесарь по ремонту подвижно-го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11-4А (11А)	Слесарь по ремонту подвижно-го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11-5А (11А)	Слесарь по ремонту подвижно-го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Слесарь по ремонту подвижно-го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Электромеханик по средствам и приборам технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электромеханик по средствам и приборам технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Лаборатория неразрушающего контроля																									
15	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Пункт технического обслуживания локомотивов (1 группа)																									
17	Мастер участка производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания (Ленсинский)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20А	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20-1А (20А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20-2А (20А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20-3А (20А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20-4А (20А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20-5А (20А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах тех-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

20-22А (20А)	нического обслуживания Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах тех- нического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь-инструментальщик <i>Участок по ремонту электронного оборудования (1 группа)</i>	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23	Мастер участка производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-электрик по ремонту оборудования	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь по ремонту подвижно- го состава	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	<i>Отделение аккумуляторное Участок по ремонту электронного оборудования (1 группа)</i>																									
26	Слесарь по ремонту подвижно- го состава	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Аккумуляторщик <i>Участок ремонтно-заготовительный (1 группа)</i>	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28	Бригадир (освобожденный) предприятия железнодорожно- го транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Слесарь по ремонту подвижно- го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
30	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
32	Машинист моечной установки <i>Участок хозяйственный (2 группа)</i>	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Водитель погрузчика (Л-34, объем ковша 3,4 м3 250 л.с.)	2	-	-	-	2	2	2	2	2*	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Машинист пескоподающей установки (24 м3/сутки)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Машинист крана (крановщик) (мостового, грузоподъемность 10 т)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
39	Машинист крана (крановщик) (мостового, грузоподъемность 10 т)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да*

40	10 т) Оператор стиральных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Машинист крана (крановщик) (мостового, грузоподъемность 10 т)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервисное отделение Ужур Руководство																									
43	Заместитель начальника депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Сервисный инженер (технолог) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Сервисный инженер (технолог) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Специалист по охране труда Сервисное локомотивное депо "Ачинск"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер по организации и нормированию труда 1 катего- рии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сервисное локомотивное депо "Ачинск - Диспетчерская груп- па Производственно- диспетчерский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Сменный диспетчер (локомо- тивного депо) Группа по материально- техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Специалист Участок текущего ремонта и технического обслуживания локомотивов (ТО-3, ТО-5, ТО- 6, ТР-1, ТР-2) (1 группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший мастер участка про- изводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Мастер участка производства Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожно- го транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожно- го транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Слесарь по ремонту подвижно- го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Слесарь по ремонту подвижно- го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2А	Слесарь по ремонту подвижно- го состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
58	Машинист мостовой установки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
59	Машинист крана (крановщик) (мостового, г/п 32т)	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
60	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сервисное локомотивное дело "Ачинск" Лаборатория неразрушающего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Дефектоскопист по неразрушающему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Пункт технического обслуживания локомотивов (2 группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Мастер участка производства Бригадир (освобожденный) предприятий железнодорожного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67А	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-1А (67А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-2А (67А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-3А (67А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-4А (67А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-5А (67А)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

67-6A (67A)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-7A (67A)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-8A (67A)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-9A (67A)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-10A (67A)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-11A (67A)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-12A (67A)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67-13A (67A)	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
68	Участок по ремонту электрических машин (1 группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A	Мастер участка производства	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-1A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-2A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-3A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-4A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-5A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-6A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-7A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-8A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
69-9A (69A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

89	Экспиртовщик	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Да	Нет	Нет
90	Машинист пескоподающей установки (24 м3/сутки) Участок по ремонту автомобильного, пневматического и электронного оборудования (1 группы)	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
91	Мастер участка производства Бригадир (освобожденный) предприятие железнодорожного транспорта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Отделение аккумуляторное	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Аккумуляторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 12.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного локомотивного депо «Ачинск» Никитенко Евгений Валерьевич (Ф.И.О.) 10.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника депо по управлению персоналом и социальным вопросам Кокорина Людмила Акимовна (Ф.И.О.) 10.08.2021 (дата)

Специалист по охране труда Шавенцова Ольга Алексеевна (Ф.И.О.) 10.08.2021 (дата)

Начальник отдела оплаты и нормирования труда Шадринна Ирина Викторовна (Ф.И.О.) 10.08.2021 (дата)

Председатель ППО Сивакова Анна Владимировна (Ф.И.О.) 10.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Павлов Андрей Ильич (Ф.И.О.) 12.07.2021 (дата)

5573 (№ в реестре экспертов)